
CAMPEONATO DE ESPAÑA OBM MEDIA lun 03/06/2013 9:54
CLUB SOTOBOSQUE - CARABAÑA
Parciales Creado por OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013

 
H-Junior O-BM (5) 9,1 km 13 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(32) 3(47) 4(34) 5(35) 6(40) 7(51) 8(41) 9(42) 10(48) 11(49) 12(46) 13(100) F
 
1 231 Manuel Espina Monestina46:16 7:00 10:22 15:23 19:48 25:29 27:46 33:03 37:09 40:51 42:21 43:48 44:31 45:43 46:16

Asturias PILOÑA DEPORTE 7:00 3:22 5:01 4:25 5:41 2:17 5:17 4:06 3:42 1:30 1:27 0:43 1:12 0:33
2 220 Alejandro Martínez Flor 50:37 7:40 11:16 16:10 20:52 26:46 29:54 37:50 41:33 44:54 46:23 47:59 48:38 49:46 50:37

Valencia UPV-O 7:40 3:36 4:54 4:42 5:54 3:08 7:56 3:43 3:21 1:29 1:36 0:39 1:08 0:51
3 199 Álvaro Chousa Esteban1:00:27 7:51 11:22 17:15 27:29 34:03 36:42 44:36 48:41 52:45 54:15 57:31 58:23 59:31 1:00:27

Madrid IMPERDIBLE BUFF 7:51 3:31 5:53 10:14 6:34 2:39 7:54 4:05 4:04 1:30 3:16 0:52 1:08 0:56
59:39
*100

 
210 Daniel Báscones GarcíaNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Madrid RUMBO-MADRID SANSE
211 Jorge Martínez MasedoNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Madrid RUMBO-MADRID SANSE
 
 
 

H-SeniorA O-BM (23) 12,5 km 16 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(100) F

 
1 181 Francisco Javier López Costoya1:00:13 6:55 10:08 12:03 15:41 21:48 27:23 32:19 33:38 39:16 42:57 48:32 51:47 53:43 55:49

La Coruña APA LICEO 6:55 3:13 1:55 3:38 6:07 5:35 4:56 1:19 5:38 3:41 5:35 3:15 1:56 2:06
57:25 59:40 1:00:13

1:36 2:15 0:33
2 183 Urtzi Iglesias Mota 1:00:37 6:30 9:31 11:18 15:07 20:36 26:01 30:44 32:19 37:57 43:05 48:27 51:45 53:59 56:03

Vizcaya COBI 6:30 3:01 1:47 3:49 5:29 5:25 4:43 1:35 5:38 5:08 5:22 3:18 2:14 2:04
58:04 59:55 1:00:37
2:01 1:51 0:42

3 224 Iván Trigales Delgado 1:05:42 6:25 9:57 11:58 20:36 25:46 31:01 36:02 37:32 44:37 48:03 53:45 57:29 59:55 1:01:58
Madrid LOS ANGELES 6:25 3:32 2:01 8:38 5:10 5:15 5:01 1:30 7:05 3:26 5:42 3:44 2:26 2:03

1:03:03 1:05:09 1:05:42
1:05 2:06 0:33

4 247 Alberto Taboada Pintor1:06:27 6:47 10:20 12:12 16:23 22:08 27:39 32:48 34:11 39:56 44:20 50:03 53:24 56:26 59:06
La Coruña BOMBEIROS CORUÑA 6:47 3:33 1:52 4:11 5:45 5:31 5:09 1:23 5:45 4:24 5:43 3:21 3:02 2:40

1:00:51 1:05:51 1:06:27
1:45 5:00 0:36

5 226 David Soria Miguel 1:08:24 8:02 11:57 13:59 19:00 24:42 30:32 36:01 37:37 43:51 47:27 53:06 56:32 59:11 1:01:39
Huesca PEÑA GUARA 8:02 3:55 2:02 5:01 5:42 5:50 5:29 1:36 6:14 3:36 5:39 3:26 2:39 2:28

1:04:33 1:07:44 1:08:24
2:54 3:11 0:40

6 219 Javier García Aris 1:08:58 6:34 10:22 12:14 16:24 22:07 30:53 37:08 38:50 44:56 49:03 57:04 1:00:16 1:02:24 1:04:52
Madrid SOTOBOSQUE 6:34 3:48 1:52 4:10 5:43 8:46 6:15 1:42 6:06 4:07 8:01 3:12 2:08 2:28

1:06:09 1:08:24 1:08:58
1:17 2:15 0:34

7 254 Israel Fuentes Herranz1:09:38 7:14 10:48 13:18 17:33 23:28 30:46 36:53 38:21 44:25 49:04 55:50 1:00:08 1:02:51 1:05:22
Huesca WAKHAN 7:14 3:34 2:30 4:15 5:55 7:18 6:07 1:28 6:04 4:39 6:46 4:18 2:43 2:31

1:06:56 1:09:01 1:09:38
1:34 2:05 0:37

8 251 Francisco Montes García1:09:51 7:12 10:58 13:38 19:04 25:23 31:25 37:23 38:49 45:07 50:55 57:09 1:00:21 1:03:15 1:06:05
Madrid T TRAGAME 7:12 3:46 2:40 5:26 6:19 6:02 5:58 1:26 6:18 5:48 6:14 3:12 2:54 2:50

1:07:12 1:09:16 1:09:51
1:07 2:04 0:35

9 196 Carlos González Salamanca1:12:22 6:35 9:57 11:41 19:41 25:19 31:26 36:56 38:22 45:30 51:21 57:30 1:01:04 1:03:24 1:06:14
Madrid IMPERDIBLE BUFF 6:35 3:22 1:44 8:00 5:38 6:07 5:30 1:26 7:08 5:51 6:09 3:34 2:20 2:50

1:08:43 1:11:45 1:12:22
2:29 3:02 0:37

10 250 Rubén Tejerina Hernanz1:12:46 7:57 11:57 13:56 18:16 25:27 32:33 39:19 41:09 47:36 52:42 59:39 1:03:44 1:06:14 1:08:57
Madrid T TRAGAME 7:57 4:00 1:59 4:20 7:11 7:06 6:46 1:50 6:27 5:06 6:57 4:05 2:30 2:43

1:10:03 1:12:08 1:12:46
1:06 2:05 0:38

11 257 Jesús Bermejo Cristóbal1:15:16 6:42 10:31 12:29 17:01 22:42 28:39 35:16 36:51 43:12 47:01 54:12 1:00:52 1:04:13 1:06:47
Madrid RANDOBIKE 6:42 3:49 1:58 4:32 5:41 5:57 6:37 1:35 6:21 3:49 7:11 6:40 3:21 2:34

1:08:47 1:14:36 1:15:16
2:00 5:49 0:40

12 230 Juan Carlos Pérez González1:15:29 8:20 12:12 14:28 19:48 26:23 33:32 40:15 41:41 48:26 53:34 1:00:15 1:04:47 1:07:19 1:10:04
Asturias PILOÑA DEPORTE 8:20 3:52 2:16 5:20 6:35 7:09 6:43 1:26 6:45 5:08 6:41 4:32 2:32 2:45

1:12:19 1:14:49 1:15:29
2:15 2:30 0:40

13 233 Oscar Redondo Callado1:16:01 9:54 14:08 16:32 22:09 28:16 33:51 41:16 43:28 49:31 55:07 1:01:28 1:05:03 1:08:06 1:10:51
Teruel RAID A CALAMOCHA 9:54 4:14 2:24 5:37 6:07 5:35 7:25 2:12 6:03 5:36 6:21 3:35 3:03 2:45

1:12:50 1:15:27 1:16:01
1:59 2:37 0:34

14 215 David Pérez Jaramillo 1:23:37 7:43 11:51 14:06 19:28 27:16 34:28 40:46 42:52 50:05 55:55 1:04:01 1:09:12 1:12:45 1:15:40
Madrid RUMBO-MADRID SANSE 7:43 4:08 2:15 5:22 7:48 7:12 6:18 2:06 7:13 5:50 8:06 5:11 3:33 2:55

1:19:57 1:22:50 1:23:37
4:17 2:53 0:47

15 223 Roger Tuneu Crous 1:29:43 8:14 12:23 15:22 20:27 28:12 36:01 43:35 47:14 56:37 1:03:28 1:10:27 1:16:00 1:20:17 1:24:27
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Girona GO-XTREM 8:14 4:09 2:59 5:05 7:45 7:49 7:34 3:39 9:23 6:51 6:59 5:33 4:17 4:10
1:26:09 1:29:05 1:29:43

1:42 2:56 0:38
16 186 Jorge Juan Fernández Zorita1:32:57 10:29 15:01 17:52 23:23 31:16 39:06 46:42 50:19 59:41 1:06:32 1:13:31 1:19:06 1:23:35 1:27:31

Madrid GOCAN 10:29 4:32 2:51 5:31 7:53 7:50 7:36 3:37 9:22 6:51 6:59 5:35 4:29 3:56
1:29:22 1:32:10 1:32:57

1:51 2:48 0:47
17 175 Jose Manuel Portolés Flaj1:33:06 8:14 12:45 14:56 26:34 33:10 40:02 47:11 48:59 55:51 1:01:32 1:15:51 1:19:42 1:22:02 1:24:45

Castellón ADCON 8:14 4:31 2:11 11:38 6:36 6:52 7:09 1:48 6:52 5:41 14:19 3:51 2:20 2:43
1:27:21 1:32:24 1:33:06

2:36 5:03 0:42
18 194 Cesar Estella Tornos 1:34:05 10:32 15:35 18:15 23:55 32:04 39:31 46:33 48:26 1:03:29 1:09:43 1:16:53 1:21:42 1:24:35 1:28:12

Zaragoza IBÓN 10:32 5:03 2:40 5:40 8:09 7:27 7:02 1:53 15:03 6:14 7:10 4:49 2:53 3:37
1:29:45 1:33:05 1:34:05

1:33 3:20 1:00
 

222 David Toll Clos Error en tarj. 6:28 9:58 11:36 16:15 21:35 27:30 32:34 34:02 39:35 43:23 48:52 52:09 54:21 -----
Girona GO-XTREM 6:28 3:30 1:38 4:39 5:20 5:55 5:04 1:28 5:33 3:48 5:29 3:17 2:12

56:54 58:30 59:07
2:33 1:36 0:37

227 José Ramón García PardosError en tarj. 7:56 11:21 13:16 17:51 24:05 30:37 36:20 37:53 47:30 52:24 58:22 1:02:07 ----- 1:04:54
Huesca PEÑA GUARA 7:56 3:25 1:55 4:35 6:14 6:32 5:43 1:33 9:37 4:54 5:58 3:45 2:47

1:10:02 1:12:17 1:12:52
5:08 2:15 0:35

235 Andrés De Las Heras GonzálezNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Madrid COLMENAR

----- -----
198 Enrique Rubio DomingoNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Madrid IMPERDIBLE BUFF
----- -----

nc 200 Juan Antonio Alvarez OrdoñezNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Madrid IMPERDIBLE BUFF

----- -----
 
 
 

D-SeniorA O-BM (7) 12,2 km 14 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(40) 3(33) 4(34) 5(35) 6(50) 7(37) 8(39) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(46) 14(100)
F

 
1 249 Mònica Aguilera Viladomiu1:12:31 8:34 14:36 18:44 23:54 30:28 35:49 42:38 49:54 58:54 1:02:30 1:05:19 1:08:08 1:10:44 1:11:54

Madrid T TRAGAME 8:34 6:02 4:08 5:10 6:34 5:21 6:49 7:16 9:00 3:36 2:49 2:49 2:36 1:10
1:12:31

0:37
2 184 Barbara De Oliveira Bomfim1:20:57 8:37 13:33 18:08 25:00 31:48 37:18 46:06 54:42 1:03:47 1:08:29 1:11:27 1:16:06 1:18:52 1:20:11

Vizcaya COBI 8:37 4:56 4:35 6:52 6:48 5:30 8:48 8:36 9:05 4:42 2:58 4:39 2:46 1:19
1:20:57

0:46
3 228 Isabel Sanjuán Tabuenca1:24:46 10:00 15:50 21:10 27:36 34:06 39:54 46:45 58:56 1:08:04 1:11:59 1:14:36 1:17:31 1:22:35 1:23:51

Huesca PEÑA GUARA 10:00 5:50 5:20 6:26 6:30 5:48 6:51 12:11 9:08 3:55 2:37 2:55 5:04 1:16
1:24:46

0:55
4 187 Lourdes Cano Rodríguez1:48:21 15:45 23:00 29:00 38:05 47:23 54:29 1:03:46 1:13:47 1:27:05 1:32:48 1:37:34 1:41:44 1:45:39 1:47:06

Madrid GOCAN 15:45 7:15 6:00 9:05 9:18 7:06 9:17 10:01 13:18 5:43 4:46 4:10 3:55 1:27
1:48:21 43:13

1:15 *39
5 248 Veronica Montes Villar2:02:35 15:17 21:19 27:39 37:16 44:29 51:23 1:17:05 1:28:14 1:37:43 1:44:44 1:49:45 1:56:02 1:59:29 2:01:21

La Coruña BOMBEIROS CORUÑA15:17 6:02 6:20 9:37 7:13 6:54 25:42 11:09 9:29 7:01 5:01 6:17 3:27 1:52
2:02:35

1:14
6 258 Maria Magdalena Roig Oliver2:08:03 13:10 21:39 29:12 40:57 52:20 1:00:17 1:12:54 1:25:44 1:40:17 1:49:23 1:53:58 2:00:08 2:04:31 2:06:46

Valencia VERD3 13:10 8:29 7:33 11:45 11:23 7:57 12:37 12:50 14:33 9:06 4:35 6:10 4:23 2:15
2:08:03

1:17
 

179 Susana Torres CostasNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Madrid ADYRON

 
 
 

H-SeniorB O-BM (5) 10,4 km 13 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(32) 2(40) 3(34) 4(35) 5(50) 6(39) 7(47) 8(41) 9(43) 10(48) 11(49) 12(46) 13(100) F
 
1 246 Pedro Jose Gonzalez Cañas1:02:52 10:18 14:17 18:09 26:05 32:25 40:33 46:59 53:43 57:14 58:57 1:00:42 1:01:33 1:02:20 1:02:52

Madrid ALABARDA-O 10:18 3:59 3:52 7:56 6:20 8:08 6:26 6:44 3:31 1:43 1:45 0:51 0:47 0:32
2 189 Javier López Letón 1:21:21 12:29 17:57 24:00 32:52 40:11 51:27 1:01:13 1:07:45 1:12:57 1:15:28 1:18:08 1:19:10 1:20:38 1:21:21

Zaragoza IBÓN 12:29 5:28 6:03 8:52 7:19 11:16 9:46 6:32 5:12 2:31 2:40 1:02 1:28 0:43
3 193 Elias Tena Pernas 1:21:31 9:34 13:40 20:53 28:46 38:15 51:20 57:17 1:04:14 1:09:20 1:14:48 1:18:36 1:19:29 1:20:40 1:21:31

Zaragoza IBÓN 9:34 4:06 7:13 7:53 9:29 13:05 5:57 6:57 5:06 5:28 3:48 0:53 1:11 0:51
 

239 Francisco Castanedo GallardoAbandona 10:55 17:59 22:35 59:21 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Madrid COLMENAR 10:55 7:04 4:36 36:46

185 Joan Fernández BalsellsNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Barcelona FARRA-O
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D-SeniorB O-BM (2) 9,1 km 13 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(32) 3(47) 4(34) 5(35) 6(40) 7(51) 8(41) 9(42) 10(48) 11(49) 12(46) 13(100) F
 
1 238 María Albaladejo Ríos 1:28:21 13:04 18:38 27:51 36:51 47:03 51:15 1:01:17 1:07:03 1:17:30 1:19:53 1:23:28 1:24:45 1:27:01 1:28:21

Madrid COLMENAR 13:04 5:34 9:13 9:00 10:12 4:12 10:02 5:46 10:27 2:23 3:35 1:17 2:16 1:20
2 176 Esther Catalán Nebot 2:10:43 17:17 25:56 37:01 47:52 1:00:38 1:05:34 1:18:45 1:27:22 1:37:51 1:41:49 2:00:55 2:02:39 2:08:34 2:10:43

Castellón ADCON 17:17 8:39 11:05 10:51 12:46 4:56 13:11 8:37 10:29 3:58 19:06 1:44 5:55 2:09
 
 
 

H-Vet A O-BM (19) 12,2 km 14 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(40) 3(33) 4(34) 5(35) 6(50) 7(37) 8(39) 9(41) 10(42) 11(43) 12(44) 13(46) 14(100)
F

 
1 202 Juan Francisco Abellán Ortin1:09:23 7:35 13:38 17:19 21:58 28:03 33:04 38:50 46:27 54:39 57:59 1:00:35 1:05:38 1:07:50 1:08:52

Murcia LORCA-O 7:35 6:03 3:41 4:39 6:05 5:01 5:46 7:37 8:12 3:20 2:36 5:03 2:12 1:02
1:09:23

0:31
2 192 Julio Barrera Tello 1:09:55 6:50 11:22 16:00 22:15 28:19 33:17 39:14 47:27 55:33 59:52 1:02:33 1:05:26 1:07:48 1:09:06

Zaragoza IBÓN 6:50 4:32 4:38 6:15 6:04 4:58 5:57 8:13 8:06 4:19 2:41 2:53 2:22 1:18
1:09:55

0:49
3 255 Carlos García Lorenzo1:10:06 7:12 12:57 16:20 20:24 26:41 34:16 40:52 48:20 56:37 1:00:16 1:02:56 1:05:40 1:08:22 1:09:26

La Coruña MONTAÑA FERROL 7:12 5:45 3:23 4:04 6:17 7:35 6:36 7:28 8:17 3:39 2:40 2:44 2:42 1:04
1:10:06

0:40
4 242 Juan Carlos Serrano Alcol1:12:25 7:54 13:33 17:45 22:58 29:27 34:51 41:41 48:56 57:53 1:01:36 1:04:09 1:07:11 1:10:19 1:11:46

Madrid COLMENAR 7:54 5:39 4:12 5:13 6:29 5:24 6:50 7:15 8:57 3:43 2:33 3:02 3:08 1:27
1:12:25

0:39
5 195 Urbano Chousa Álvarez1:13:33 8:53 14:41 19:09 24:36 31:38 37:23 43:58 51:43 1:00:03 1:03:54 1:06:30 1:08:59 1:11:43 1:12:49

Madrid IMPERDIBLE BUFF 8:53 5:48 4:28 5:27 7:02 5:45 6:35 7:45 8:20 3:51 2:36 2:29 2:44 1:06
1:13:33

0:44
6 221 Josep Selga San Jose 1:15:24 8:14 12:58 16:48 21:27 28:32 33:34 45:41 53:48 1:02:19 1:05:52 1:08:42 1:11:28 1:13:40 1:14:47

Girona GO-XTREM 8:14 4:44 3:50 4:39 7:05 5:02 12:07 8:07 8:31 3:33 2:50 2:46 2:12 1:07
1:15:24

0:37
7 197 Miguel Cabeza García 1:16:20 8:36 14:02 18:53 23:38 30:30 36:21 43:04 52:16 1:00:34 1:04:52 1:08:03 1:11:46 1:14:21 1:15:37

Madrid IMPERDIBLE BUFF 8:36 5:26 4:51 4:45 6:52 5:51 6:43 9:12 8:18 4:18 3:11 3:43 2:35 1:16
1:16:20 1:15:38

0:43 *100
8 203 Juan Pedro Trujillo Melero1:16:38 8:16 13:21 17:41 22:49 29:21 34:48 41:12 49:54 58:36 1:03:07 1:05:52 1:09:15 1:14:14 1:15:54

Ciudad Real MANZANARES-O 8:16 5:05 4:20 5:08 6:32 5:27 6:24 8:42 8:42 4:31 2:45 3:23 4:59 1:40
1:16:38

0:44
9 229 Javier Ara Tesa 1:22:08 7:58 13:03 16:45 22:07 29:48 35:13 42:55 53:35 1:03:39 1:09:21 1:14:44 1:16:40 1:20:19 1:21:32

Huesca PEÑA GUARA 7:58 5:05 3:42 5:22 7:41 5:25 7:42 10:40 10:04 5:42 5:23 1:56 3:39 1:13
1:22:08 1:12:21

0:36 *44
10 253 Senen Cucalón Irache 1:22:15 9:46 16:07 20:44 26:42 35:59 42:09 49:19 57:53 1:07:31 1:11:27 1:14:14 1:17:08 1:20:19 1:21:27

Huesca WAKHAN 9:46 6:21 4:37 5:58 9:17 6:10 7:10 8:34 9:38 3:56 2:47 2:54 3:11 1:08
1:22:15

0:48
11 218 vicente san miguel lozano1:34:23 9:38 15:31 21:15 26:21 34:44 41:10 48:37 56:31 1:05:45 1:16:37 1:24:22 1:26:31 1:31:53 1:33:28

Madrid RUMBO-MADRID SANSE 9:38 5:53 5:44 5:06 8:23 6:26 7:27 7:54 9:14 10:52 7:45 2:09 5:22 1:35
1:34:23

0:55
12 208 Juan Pablo Balzategui Pérez1:53:24 12:14 21:49 28:55 36:23 45:44 52:49 1:02:15 1:14:38 1:30:11 1:37:04 1:41:15 1:45:29 1:50:30 1:52:10

Madrid RUMBO-MADRID SANSE 12:14 9:35 7:06 7:28 9:21 7:05 9:26 12:23 15:33 6:53 4:11 4:14 5:01 1:40
1:53:24

1:14
13 213 Carmelo Plaza Álvarez1:58:38 25:41 33:04 39:26 45:51 55:18 1:01:55 1:12:35 1:22:17 1:34:22 1:41:21 1:45:21 1:51:11 1:55:43 1:57:40

Madrid RUMBO-MADRID SANSE 25:41 7:23 6:22 6:25 9:27 6:37 10:40 9:42 12:05 6:59 4:00 5:50 4:32 1:57
1:58:38

0:58
 

191 Víctor Gonzalo Díez Error en tarj. 7:08 12:11 15:56 20:27 27:51 32:50 38:22 45:21 52:12 55:43 58:15 ----- 1:01:43 1:03:11
Zaragoza IBÓN 7:08 5:03 3:45 4:31 7:24 4:59 5:32 6:59 6:51 3:31 2:32 3:28 1:28

1:03:45
0:34

236 Miguel Ángel Duran GarcíaError en tarj. 9:13 16:06 20:39 27:33 34:40 40:29 47:08 1:01:01 1:10:47 1:14:29 1:17:23 ----- 1:20:36 1:21:51
Madrid COLMENAR 9:13 6:53 4:33 6:54 7:07 5:49 6:39 13:53 9:46 3:42 2:54 3:13 1:15

1:22:31
0:40

180 Claudio Morán MuñozError en tarj.19:31 31:47 40:46 57:26 ----- ----- ----- 1:04:35 1:17:52 1:28:38 ----- 1:37:59 1:43:38 1:46:11
Madrid ADYRON 19:31 12:16 8:59 16:40 7:09 13:17 10:46 9:21 5:39 2:33

1:47:48
1:37

232 Juan Ignacio Algás ArnalNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Teruel RAID A CALAMOCHA

177 José María Manget VelascoNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

CAMPEONATO DE ESPAÑA OBM MEDIA - Parciales file:///C:/Documents and Settings/sarroyo/Mis documentos/personal/ca...

3 de 4 03/06/2013 10:02



Madrid ADYRON
188 Daniel Socuellamos ManzanoNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Madrid GOCAN
 
 
 

D-Vet A O-BM (5) 9,1 km 13 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(32) 3(47) 4(34) 5(35) 6(40) 7(51) 8(41) 9(42) 10(48) 11(49) 12(46) 13(100) F
 
1 225 Ana Karin Coll Eriksson1:12:00 12:19 17:43 24:29 31:32 41:43 46:24 54:12 59:21 1:03:33 1:05:31 1:08:42 1:09:41 1:11:20 1:12:00

Madrid LOS ANGELES 12:19 5:24 6:46 7:03 10:11 4:41 7:48 5:09 4:12 1:58 3:11 0:59 1:39 0:40
2 256 Nuria Valle Ares 1:18:48 12:08 18:24 26:17 34:34 44:46 48:25 57:03 1:03:09 1:09:30 1:11:43 1:14:37 1:15:56 1:17:45 1:18:48

La Coruña MONTAÑA FERROL 12:08 6:16 7:53 8:17 10:12 3:39 8:38 6:06 6:21 2:13 2:54 1:19 1:49 1:03
3 178 Vanessa Pons Grau 1:31:02 11:50 17:33 28:45 42:19 55:24 59:53 1:08:58 1:14:50 1:21:02 1:23:16 1:26:05 1:27:27 1:29:49 1:31:02

Madrid ADYRON 11:50 5:43 11:12 13:34 13:05 4:29 9:05 5:52 6:12 2:14 2:49 1:22 2:22 1:13
4 214 Ana Jesús Ramírez Villar1:36:16 18:43 24:47 33:20 44:53 57:31 1:01:28 1:12:08 1:17:52 1:23:57 1:26:59 1:29:55 1:32:44 1:35:03 1:36:16

Madrid RUMBO-MADRID SANSE 18:43 6:04 8:33 11:33 12:38 3:57 10:40 5:44 6:05 3:02 2:56 2:49 2:19 1:13
 

237 Mercedes García GarcíaNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Madrid COLMENAR

 
 
 

OPEN O-BM (1) 10,5 km 13 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(50) 6(40) 7(51) 8(41) 9(43) 10(48) 11(49) 12(46) 13(100) F
 

234 DIEGO MUÑOZ BARDERANo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Toledo NAVALCAN-O

 
 
 

H-Juvenil O-BM (1) 5,1 km 8 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(32) 2(51) 3(31) 4(42) 5(48) 6(49) 7(46) 8(100) F
 
1 201 ENRIQUE CHOUSA ESTEBAN38:09 11:23 16:28 22:07 29:22 30:59 34:43 35:42 37:17 38:09

Madrid IMPERDIBLE BUFF 11:23 5:05 5:39 7:15 1:37 3:44 0:59 1:35 0:52
 
 
 

H-Vet B O-BM (10) 10,4 km 13 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(32) 2(40) 3(34) 4(35) 5(50) 6(39) 7(47) 8(41) 9(43) 10(48) 11(49) 12(46) 13(100) F
 
1 205 Antonio José Olivares Morilla57:26 9:29 13:16 17:33 24:32 30:15 37:20 42:33 48:01 51:12 52:59 54:49 55:40 56:43 57:26

Córdoba LOS CALIFAS 9:29 3:47 4:17 6:59 5:43 7:05 5:13 5:28 3:11 1:47 1:50 0:51 1:03 0:43
2 204 Miguel Pérez García 58:26 8:50 12:16 15:59 22:19 27:45 38:08 42:59 48:39 52:22 53:57 55:53 56:35 57:37 58:26

Córdoba LOS CALIFAS 8:50 3:26 3:43 6:20 5:26 10:23 4:51 5:40 3:43 1:35 1:56 0:42 1:02 0:49
3 182 Miguel Ángel Rica Cámara1:01:48 10:42 14:46 18:48 26:39 32:37 40:00 45:33 51:23 54:26 55:52 57:49 58:42 1:01:08 1:01:48

Madrid BOM 10:42 4:04 4:02 7:51 5:58 7:23 5:33 5:50 3:03 1:26 1:57 0:53 2:26 0:40
4 216 David Seward 1:04:40 8:32 12:02 15:37 21:58 27:24 34:40 41:56 47:02 51:46 53:17 1:01:35 1:02:30 1:04:00 1:04:40

Madrid RUMBO-MADRID SANSE 8:32 3:30 3:35 6:21 5:26 7:16 7:16 5:06 4:44 1:31 8:18 0:55 1:30 0:40
5 245 Cristóbal Fernández Liria1:07:55 9:46 13:26 17:18 23:56 29:15 36:16 41:04 47:37 1:00:09 1:02:53 1:04:57 1:05:49 1:07:10 1:07:55

Madrid COTA 9:46 3:40 3:52 6:38 5:19 7:01 4:48 6:33 12:32 2:44 2:04 0:52 1:21 0:45
6 209 José Luis Báscones Huertas1:17:55 13:14 17:35 25:08 33:09 39:47 49:26 55:05 1:02:46 1:06:40 1:08:57 1:13:51 1:15:17 1:16:49 1:17:55

Madrid RUMBO-MADRID SANSE 13:14 4:21 7:33 8:01 6:38 9:39 5:39 7:41 3:54 2:17 4:54 1:26 1:32 1:06
7 190 Juan Carlos Calvo García1:21:48 12:02 19:12 24:10 32:24 38:43 50:36 1:00:02 1:07:34 1:12:22 1:14:48 1:17:58 1:19:19 1:20:48 1:21:48

Zaragoza IBÓN 12:02 7:10 4:58 8:14 6:19 11:53 9:26 7:32 4:48 2:26 3:10 1:21 1:29 1:00
8 207 José Luis Cobas López1:37:10 15:23 20:44 26:09 36:51 45:00 1:01:17 1:09:22 1:18:12 1:23:48 1:28:37 1:31:27 1:33:52 1:35:40 1:37:10

Madrid RUMBO-MADRID SANSE 15:23 5:21 5:25 10:42 8:09 16:17 8:05 8:50 5:36 4:49 2:50 2:25 1:48 1:30
 

212 Sebastian Calderón BarreiroError en tarj.10:13 14:06 17:37 25:06 31:31 42:43 49:11 54:59 58:12 1:00:19 1:02:20 1:03:09 ----- 1:04:38
Madrid RUMBO-MADRID SANSE 10:13 3:53 3:31 7:29 6:25 11:12 6:28 5:48 3:13 2:07 2:01 0:49 1:29

174 Fernando Blázquez CastellóNo sale ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Castellón ADCON

 
 
 

D-Vet B O-BM (1) 8,4 km 10 C
Pos DorsalNombre Tiempo

1(32) 2(34) 3(35) 4(51) 5(31) 6(42) 7(48) 8(49) 9(46) 10(100) F
 
1 217 Kay Seward 1:20:20 13:37 23:24 33:57 45:16 53:07 1:07:18 1:09:15 1:14:33 1:16:00 1:18:59 1:20:20 1:00:01 1:02:41

Madrid RUMBO-MADRID SANSE 13:37 9:47 10:33 11:19 7:51 14:11 1:57 5:18 1:27 2:59 1:21 *48 *44
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